
 Strana 1 z 2

Specifikace Fiche pro Výzvu 10.04.20241.Platnost

Místní akční skupina Podbrněnsko, spolek

2.Název MAS

537

3.Registrační číslo MAS

Fiche 4 - Podnikání malých a středních podniků

4.Vazba na vzorovou Fichi SP SZP

Podnikání malých a středních podniků

5.Název Fiche

50 %

6.Požadované procento dotace

7.Vazba Fiche na oblasti podpory/aktivity programového rámce SZP

a) Zemědělské podnikání

b) Zpracování a uvádění na trh produktů

c) Lesnické podnikání

d) Nezemědělské podnikání

Částka výdajů, ze kterých je stanovena dotace podaného projektu (v Kč)
100 0008.Min.

800 0009.Max.

Preferenční kritéria

1.

Č.ř.

Finanční náročnost projektu

10.Znění preferenčního kritéria

Body budou přiděleny na základě výše způsobilých výdajů, ze kterých je stanovena dotace. 
 
Hodnocení a kontrola se provádí na základě údajů, které žadatel uvedl do Žádosti o dotaci. Změnou projektu nesmí dojít ke snížení přidělených 
bodů.

11.Popis preferenčního kritéria

Č.ř. 12.Bodová hladina 13.Bodové hodnocení

1. Výše způsobilých výdajů 100 000 - 250 000 Kč 5

2. Výše způsobilých výdajů  250 001 - 400 000 Kč 4

3. Výše způsobilých výdajů  400 001 - 550 000 Kč 3

4. Výše způsobilých výdajů  550 001 - 700 000 Kč 2

5. Výše způsobilých výdajů  700 001 - 800 000 Kč 0

2.

Č.ř.

Délka realizace projektu

10.Znění preferenčního kritéria

Kritérium zvýhodňuje projekty s kratší dobou realizace. 
 
Hodnotí se období od data podpisu Dohody do podání Žádosti o platbu na SZIF. Hodnocení se provádí dle údajů v Žádosti o dotaci. Kontrola 
probíhá dle data podpisu Dohody a dle data podání Žádosti o platbu na SZIF.

11.Popis preferenčního kritéria

Č.ř. 12.Bodová hladina 13.Bodové hodnocení

1. Realizace do 6 měsíců 5

2. Realizace více než 6 měsíců až 12 měsíců 3

3. Realizace více než 12 měsíců 0

3.

Č.ř.

Sídlo žadatele a místo realizace projektu je v území MAS

10.Znění preferenčního kritéria

Adresa sídla žadatele (místa trvalého pobytu u fyzické osoby) a místo realizace projektu se nacházejí v území MAS. 
 
Hodnocení a kontrola se provádí na základě údajů v Žádosti o dotaci.

11.Popis preferenčního kritéria

Č.ř. 12.Bodová hladina 13.Bodové hodnocení

1. Sídlo a místo realizace se nacházejí na území MAS 5

2. Sídlo se nenachází na území MAS 0

4.

Č.ř.

Žadatel hospodaří v režimu ekologického zemědělství

10.Znění preferenčního kritéria



 Strana 2 z 2

Žadatel je ke dni podání Žádosti o dotaci evidován jako ekologický podnikatel dle zákona č. 242/2000 Sb., o ekologickém zemědělství, ve znění 
pozdějších předpisů. 
 
Hodnocení a kontrola se provádí z Registru ekologických podnikatelů, doložením platného Výpisu údajů z certifikátu k Žádosti o dotaci.

11.Popis preferenčního kritéria

Č.ř. 12.Bodová hladina 13.Bodové hodnocení

1. Žadatel je ke dni podání Žádosti o dotaci evidován jako ekologický podnikatel dle zákona č. 242/2000 Sb. 5

2. Žadatel není evidován jako ekologický zemědělec, nebo nedoložil přílohu dle znění preferenčního kritéria 0

5.

Č.ř.

Konzultace připravované žádosti

10.Znění preferenčního kritéria

Žadatel osobně konzultoval s pracovníky MAS připravovanou Žádost o dotaci před termínem registrace Žádosti o dotaci na MAS. 
 
Hodnocení a kontrola bude provedena na základě potvrzeného záznamu o konzultaci připravovaného projektu na MAS doloženého jako příloha k 
Žádosti o dotaci.

11.Popis preferenčního kritéria

Č.ř. 12.Bodová hladina 13.Bodové hodnocení

1. Žadatel osobně konzultoval připravovaný projekt před termínem registrace Žádosti o dotaci na MAS. 5

2. Žadatel osobně nekonzultoval připravovaný projekt, nebo nedoložil přílohu dle znění preferenčního kritéria 0

6.

Č.ř.

Držitel certifikace

10.Znění preferenčního kritéria

Posuzuje se, zda je žadatel držitelem některého z certifikátů (KLASA, Regionální potravina, Česká potravina, Zaručená tradiční specialita, Chráněné 
označení původu, Chráněné zeměpisné označení, Biopotravina, Brněnsko originální produkt ®). Žadatel musí být držitelem certifikátu ke dni podání 
Žádosti o dotaci. 
 
Hodnocení a kontrola se provádí z předloženého certifikátu přiloženého jako příloha k Žádosti o dotaci.

11.Popis preferenčního kritéria

Č.ř. 12.Bodová hladina 13.Bodové hodnocení

1. Žadatel je držitelem některého z uvedených certifikátů 3

2. Žadatel není držitelem některého z uvedených certifikátů, nebo nedoložil přílohu dle znění preferenčního 
kritéria. 0

7.

Č.ř.

Velikost žadatele

10.Znění preferenčního kritéria

Velikost žadatele dle počtu zaměstnanců. Zaměstnancem se rozumí osoba zaměstnaná na hlavní pracovní poměr ve výši úvazku 1,0.   
 
Hodnocení a kontrola se provádí na základě údajů, které žadatel uvedl do Žádosti o dotaci a dle doloženého výpisu zaměstnanců, který 
zaměstnavatel eviduje pro Českou správu sociálního zabezpečení a doloží jej k Žádosti o dotaci. Výpis nesmí být starší než 30 dní před 
zaregistrováním žádosti na MAS.

11.Popis preferenčního kritéria

Č.ř. 12.Bodová hladina 13.Bodové hodnocení

1. Mikropodnik (méně než 10 zaměstnanců) 5

2. Malý podnik (10 až 49 zaměstnanců) 3

3. Střední podnik (50 až 249 zaměstnanců), nebo žadatel nedoložil přílohu dle znění preferenčního kritéria. 0

1318.Minimální počet bodů


